
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Społecznej im. Św. Jadwigi Śląskiej
55-140 Żmigród
Zamkowa 4/3
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000245307

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Andrzej Wiewióra 698 024 503 stow.int.spol@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Senior w czasach pandemii

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2020-10-19 Data

zakończenia 2020-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Podczas rozmów z seniorami zrodził się pomysł na stworzenie "Sieci wsparcia Seniorów", która pomogłaby potrzebującym
seniorom funkcjonować w czasach pandemii. W obecnej sytuacji seniorzy stali się jeszcze bardziej samotni i jeszcze
bardziej wykluczeni, są w grupie ryzyka, boją się wychodzić, powinni także ograniczyć odwiedziny. Samotność i
przedłużająca się izolacja może przyczyniać się do depresji. Aktywni Seniorzy zaoferowali swoją pomoc w załatwianiu
codziennych spraw, a także wsparcie emocjonalne  i informacyjne. Uruchomiony zostanie specjalny numer telefonu przy
którym wolontariusze (głównie seniorzy) będą udzielać niezbędnej pomocy. Ze wsparcia skorzystać będą mogły osoby
potrzebujące pomocy przy załatwianiu bieżących codziennych spraw  np. zakup leków, pomoc w dotarciu do lekarza,
odbiór książek z biblioteki, a także osoby potrzebujące rozmowy.   W stałym kontakcie z wolontariuszami w każdej gminie
będzie opiekun wolontariatu, który odpowiedzialny będzie za  motywowanie, wspieranie i doradzanie wolontariuszom.
Przed przystąpieniem do działania zorganizowane zostanie szkolenie dla wolonatariuszy, które poprowadzi
psycholog/coach.
Na potrzeby realizacji zadania zakupione zostaną proste w obsłudze telefony komórkowe wraz z numerami startowymi
oraz doładowaniami na okres realizacji projektu (2 zestawy) Po zakończeniu zadania telefon zostanie przekazany
organizacji senioralnej. Mobilni wolontariusze będą mieli zapewniony zwrot kosztów dojazdu.  W czasach pandemii
komunikacja z wykorzystaniem sieci internetowej jest jedną z najpopularniejszych i najbezpieczniejszych form wymiany
informacji pomiędzy ludźmi. Dla seniorów, którzy chcą nauczyć się obsługi komunikatorów internetowych zorganizowane
zostaną szkolenia, dzięki którym będą mogli dowiedzieć się jak prowadzić rozmowy tekstowe, głosowe i videorozmowy.
Planujemy, że zorganizowany zostanie cykl szkoleń - 5 spotkań (po 2 godziny)  na jedną grupę. W każdej gminie
planujemy przeszkolić 2 grupy po 10 osób. Na zakończenie zorganizowane zostanie spotkanie podsumowujące, na którym
nastąpi wymiana doświadczeń i przedstawione zostaną rezultaty. Wszystkie spotkania odbywać się będą zgodnie z
obowiązującymi zasadami bezpieczeństwa. 
Zadanie będzie realizowane na terenie Gminy Żmigród i jednej z sąsiedniej gminy. Odbiorcami zadania będą głównie
seniorzy.  Do grupy docelowej dotrzemy poprzez organizacje senioralne, OPS-y, rady senioralne. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie cyklu szkoleń z
obsługi komunikatorów
internetowych

20 spotkań listy obecności, dokumentacja
fotograficzna

Praca wolonariuszy 160 godzin umowy wolontariackie, karta czasu
pracy wolontariusza

Zapewnienie możliwości seniorom
skorzystania z pomocy wolontariuszy 100 karta aktywności wolontariusza

Zapewnienie możliwości wzięcia
udziału w szkoleniach z obsługi
komunikatorów internetowych

40 osób listy obecności, dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
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które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Społecznej imieniem Świętej Jadwigi Śląskiej powstało w 2005 roku. Naszym głównym
celem jest wspieranie organizacji pozarządowych w budowie społeczeństwa obywatelskiego, prowadzenie działalności
edukacyjno-kulturalnej oraz integracja społeczno-zawodowa. Byliśmy współinicjatorem powstania partnerstwa na Rzecz
Rozwoju Lokalnego Gminy Żmigród i do tej pory je animujemy. Jesteśmy również organizatorem kawiarenek obywatelskich
na aktualne tematy nurtujące mieszkańców. W 2013 r. braliśmy udział w innowacyjnym projekcie WRZOS, którego celem
było utworzenie trójsektorowego Partnerstwa pomiędzy PUP, GOPS i NGO w naszej gminie. Realizowaliśmy szereg
projektów. Organizowaliśmy również Dolnośląskie Targi NGO połączone z Dolnośląskim Przeglądem Amatorskich
Zespołów Artystycznych. W 2018 r. realizowaliśmy projekt Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju
Społeczeństwa Obywatelskiego (FIO) pod tytułem: „Integracja wokół 100lecia Odzyskania Niepodległości”. W 2019 r.
realizowaliśmy 4 projekty „Edukacja dla Doliny Baryczy”, którego beneficjentami byli uczniowie żmigrodzkich szkół.
Jesteśmy członkiem Dolnośląskiej Federacji Organizacji Pozarządowej. Współpracujemy i wspieramy organizacje
senioralne na terenie naszej gminy oraz grupy nieformalne, które pozyskują środki na swoje projekty w ramach Małych
Grantów. W roku 2019 realizowaliśmy zadanie „Tworzenie polityki senioralnej wspólnie z organizacjami pozarządowymi i
radami senioralnymi na Dolnym Śląsku” . Celem zadania była integracja organizacji senioralnych z terenu Dolnego Śląska,
wymiana doświadczeń i dobrych praktyk.  W 2020 realizujemy projekt  „Nowe miejsca reintegracji w Żmigrodzkim KIS-ie
szansą na rozwój społeczny i zawodowy” ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,
RPO WD na lata 2014-2020,

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zestaw telefoniczny ze starterem i doładowaniem (2 zestawy) 1 000,00 zł

2 Przeprowadzenie szkolenia z komunikatorów internetowych 40 godzin 4 000,00 zł

3 Zwrot kosztów dojazdu 1 200,00 zł

4 Księgowość 300,00 zł

5 koordynator projektu 1 200,00 zł

6 Opiekun Wolontariuszy (2 osoby) 1 800,00 zł

7 Psycholog/Coach - szkolenie dla wolontariuszy 200,00 zł

8 Spotkanie podsumowujące - przerwa kawowa 300,00 zł

9 Wolontariusze (160 godzin x 10 zł) 1 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 600,00 zł 10 000,00 zł 1 600,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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